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BİMRE KARDEŞLİK, BİJÎ BİRATÎ!..
 yani “Kahrolsun Kardeşlik, Bıji Bırati !” ***
 
Hezili bilen bilir
Hezil ince sudur
Bir çizgi
Bir sınır
Yarı Kürtçe yarı Türkçe konuşur
Bir tepeden bakıyorum sana
Baskın yemiş karakolun ardından yazıyorum
Tarihimi senli

Işıksız ürkek oluyorum kıyında
Namluya mermi sürüyorum
Ölüme mektup

Hezili bilen bilir
Hezil kahpeye duvar
Barışa türkü
Kardeşe umut
Hezili sakın geçme çocuk!

Erdinç AYDIN / Şırnak-1998”

 
Bu şiiri yazıyorum Hezil’in kıyısında askerim. Her an öldürülebilirliğimi bilerek öldürmemek için Şırnak’ta, kurşun
sıkan birileri olursa bizden yana öldürebilme ihtimaliyle 1998 yılında.
 
Bu gün;
 
Bölücü terör örgütü, siyasallaşan bir kürt milliyetçiliğinin ta kendisi ola dursun, aklı evvel solcu,
sosyalist, aydınların Marx’ın “Sınıfsız toplum” hedeflerinden saparak, “Ulusların kaderini tayin hakkı”
Lenin referansı ile kaderini tayin etmiş ulusun (Ulus devletin fertlerinin toplamının yani kurucu
asli unsur olan kürt ve türk halklarının) demokratik devrim ve sosyalist devrim taleplerinden
uzak ırkçı, kürt milliyetçiliği peşinden koşar adım giderek “Yaşasın Halkların Kardeşliği” sloganını
atarken -ben dahil- kardeşçe yaşanacak kuruluşunda iradenin ortak olduğu, gelecekte de aynı
iradenin ortak olduğunu beyan eden bu slogana yanıt olarak kendi alanları ilan ettikleri yerlerde farklı
hiçbir siyasi anlayışa yaşam hakkı tanımak istemeyen bunun için pek çok sol fraksiyonun militanlarını
dağlarda kurşunlayan eli kanlı, ırkçı, faşist bir örgütlenmeyi hala alkışlar gibi  “Yaşasın Halkların
Kardeşliği” sloganını atıp Kürtlere KÜRDİSTAN yolunda siyasal engelleri zorlamak isteyen sözde Türk
soluna, Kürt kuyrukçuluğu yapanlara;
 
PKK’nın askeri kanadı HPG’den yanıt var ! Diyorlar ki;
 
“BİMRE KARDEŞLİK, BİJÎ BİRATÎ!.. yani “Kahrolsun Kardeşlik, Bıji Bırati !”
 
Özgür Bilge rumuzlu kişinin HPG adına, HPG sitesinde 23 Eylül 2008 tarihinde yazmış
olduğu bu yazı;
 
Hala PKK denen kime uşaklık ettiği belli olmayan, uyuşturucu ve kaçakçılık ile yolunu bulan,
milliyetçilikten prim yapmak isteyen, dış destekli bu örgütü tanıyamayanlara duyurulur.
 
Erdinç AYDIN / 05.EKİM.2008
 

Sosyal Medya: Facebook | Twitter

Bu sitedeki içeriklerin izinsiz alınması, kopyalanması, başka bir imza ile izinsiz ve "kaynak gösterilmeden"
yayınlanması kesinlikle yasaktır. Tam bağlantıyı (link) ve yazar / çizer adını kaynak göstermek şartıyla, alıntı

yapılabilir. Yapılan yorumlardan PolitikaDergisi.com sorumlu tutulamaz.
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*** Özgür Bilge rumuzlu kişinin HPG adına, HPG sitesinde 23 Eylül 2008 tarihinde yazmış olduğu
yazının başlığı.
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